1,1 m3 3000 12,8 15,488 38400,00 

Pusiau 
požeminiai, 
nuo 3 m3 iki 
5 m3 

1200 25,00 30,25 30000,00 

VISO 5 metams (be PVM): 343750,00 
 PVM (nurodyti tarifą)* suma 72187,50 
 VISO 5 metams (su PVM): 415937,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 5 metų laikotarpiui žodžiais: 415.937,50 Eur. (keturi šimtai 
penkiolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt septyni eurai penkiasdešimt ct.) 
Į šią pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 72.187,50 
Eur. 

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų 

savybės pateiktos techninėje užduotyje pagal pirkimo sąlygų 1 priedą.